
 
 

ZARZĄDZENIE NR 110/2020 
WÓJTA GMINY OLSZEWO-BORKI 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r.  poz. 506 z późn. zm.) art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku poz. 869 z późn. zm.) oraz § 8 Uchwały Nr XVII/124/19 Rady Gminy 
Olszewo-Borki z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2020 rok  (Dz. Urz. 
Woj. Maz. z 2020 roku  poz. 205) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody gminy Olszewo Borki na 2020 rok o kwotę 114.793,00 zł.  zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

Zwiększa się wydatki gminy Olszewo Borki na 2020 rok o 114.793,00 zł.  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji zadań rządowych i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 114.793,00 zł. zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.  

Zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji zadań rządowych i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 114.793,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Ustala się dochody z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 
zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w 
Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po zmianach  gminy Olszewo Borki wynosi:  

 

Dochody 61 868 108,52  

w tym:  

bieżące 54 235 958,10  

majątkowe 7 632 150,42  

 

Wydatki 66 870 164,25  

w tym:  

bieżące  52 905 910,22  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 kwietnia 2021 r.

Poz. 3420



majątkowe 13 964 254,03  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy. 

   

Wójt Gminy Olszewo-Borki 
 
 

Aneta Katarzyna Larent 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3420



DOCHODY
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 110/2020 
Wójta Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 29 grudnia 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie
750 Administracja publiczna 177 226,73 2 520,00 179 746,73

75011 Urzędy wojewódzkie 79 091,00 2 250,00 81 341,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

79 091,00 2 250,00 81 341,00

75056 Spis powszechny i inne 33 555,00 270,00 33 825,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

33 555,00 270,00 33 825,00

855 Rodzina 18 276 330,00 112 273,00 18 388 603,00
85501 Świadczenie wychowawcze 13 739 926,00 21 492,00 13 761 418,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

13 737 726,00 21 492,00 13 759 218,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 021 251,00 85 511,00 4 106 762,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 970 151,00 85 511,00 4 055 662,00

85504 Wspieranie rodziny 484 990,00 5 270,00 490 260,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3420



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

483 290,00 5 270,00 488 560,00

Razem: 61 753 315,52 114 793,00 61 868 108,52

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3420



WYDATKI
Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 110/2020 
Wójta Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 29 grudnia 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 519 391,99 0,00 2 519 391,99
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 804 622,18 0,00 1 804 622,18

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 200,00 700,00 5 900,00
4260 Zakup energii 121 812,51 8 000,00 129 812,51
4300 Zakup usług pozostałych 218 785,51 -8 700,00 210 085,51

720 Informatyka 125 000,00 0,00 125 000,00
72095 Pozostała działalność 125 000,00 0,00 125 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 974,33 5 000,00 40 974,33
4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 -5 000,00 70 000,00

750 Administracja publiczna 3 931 051,44 2 520,00 3 933 571,44
75011 Urzędy wojewódzkie 79 091,00 2 250,00 81 341,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 250,00 2 250,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 993 125,14 0,00 2 993 125,14

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 107,81 500,00 8 607,81
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 895 105,63 -11 000,00 1 884 105,63
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 500,00 6 000,00 34 500,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 21 000,00 1 000,00 22 000,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 22 522,50 2 000,00 24 522,50

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 18 500,00 1 500,00 20 000,00

75056 Spis powszechny i inne 33 555,00 270,00 33 825,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 270,00 986,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 279 930,04 0,00 279 930,04
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 213 089,00 -1 000,00 212 089,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 255,00 1 000,00 37 255,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 330 952,08 0,00 330 952,08

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3420



75412 Ochotnicze straże pożarne 327 859,28 0,00 327 859,28
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 3 000,00 3 100,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 536,00 300,00 37 836,00
4300 Zakup usług pozostałych 70 620,00 -3 300,00 67 320,00

801 Oświata i wychowanie 19 269 103,63 0,00 19 269 103,63
80101 Szkoły podstawowe 12 148 500,37 -50 000,00 12 098 500,37

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 543 265,97 -30 000,00 7 513 265,97
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 463 900,00 -10 000,00 1 453 900,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 240 700,00 -10 000,00 230 700,00

80104 Przedszkola 4 025 252,63 50 000,00 4 075 252,63
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 467,00 500,00 75 967,00
4260 Zakup energii 64 730,00 -500,00 64 230,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 424 000,00 50 000,00 474 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 863 012,37 0,00 863 012,37
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 438 447,00 300,00 438 747,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 600,00 -300,00 65 300,00

851 Ochrona zdrowia 190 491,18 0,00 190 491,18
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 185 491,18 0,00 185 491,18

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 61 700,00 4 000,00 65 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 591,18 -4 000,00 9 591,18

852 Pomoc społeczna 2 166 884,06 0,00 2 166 884,06
85202 Domy pomocy społecznej 300 000,00 8 000,00 308 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 300 000,00 8 000,00 308 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 137 000,00 500,00 137 500,00

3110 Świadczenia społeczne 132 000,00 3 000,00 135 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -2 500,00 2 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 087 106,00 3 000,00 1 090 106,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -3 000,00 27 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 4 000,00 59 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 2 000,00 7 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3420



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 25 194,00 -3 500,00 21 694,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 736,00 -3 500,00 3 236,00

85295 Pozostała działalność 338 555,06 -8 000,00 330 555,06
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 672,00 -8 700,00 105 972,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 777,00 550,00 22 327,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 032,00 -70,00 2 962,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 440,00 -900,00 18 540,00
4300 Zakup usług pozostałych 77 038,97 9 120,00 86 158,97

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00 -8 000,00 22 000,00

855 Rodzina 18 356 385,00 112 273,00 18 468 658,00
85501 Świadczenie wychowawcze 13 740 926,00 21 492,00 13 762 418,00

3110 Świadczenia społeczne 13 604 671,42 37 775,41 13 642 446,83
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 377,00 -1 977,15 85 399,85
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 310,00 -845,71 6 464,29
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 627,00 -2 522,28 14 104,72
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 286,00 -939,38 1 346,62
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -3 000,00 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -5 281,70 4 718,30
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 -717,19 282,81

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00 -1 000,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 975 651,00 85 511,00 4 061 162,00

3110 Świadczenia społeczne 3 708 435,00 84 658,77 3 793 093,77
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 687,00 1 047,83 95 734,83
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 164 709,00 483,53 165 192,53
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 320,00 -679,13 1 640,87

85504 Wspieranie rodziny 544 045,00 8 770,00 552 815,00
3110 Świadczenia społeczne 466 835,00 5 965,00 472 800,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 084,74 3 500,00 59 584,74
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 009,53 -398,40 10611,13

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3420



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 431,73 -49,80 1 381,93
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 -10,48 889,52
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -236,32 1 763,68

85508 Rodziny zastępcze 65 600,00 -3 500,00 62 100,00
3110 Świadczenia społeczne 65 600,00 -3 500,00 62 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 135 218,23 0,00 5 135 218,23
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 988 028,92 0,00 988 028,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 403,49 -3 000,00 94 403,49
4300 Zakup usług pozostałych 62 477,62 3 000,00 65 477,62

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 265 727,78 0,00 1 265 727,78
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 428 274,76 0,00 428 274,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 085,24 -500,00 49 585,24
4300 Zakup usług pozostałych 26 564,76 500,00 27 064,76

Razem: 66 755 371,25 114 793,00 66 870 164,25

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3420



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 110/2020 
Wójta Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 29 grudnia 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie
750 Administracja publiczna 112 646,00 2 520,00 115 166,00

75011 Urzędy wojewódzkie 79 091,00 2 250,00 81 341,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

79 091,00 2 250,00 81 341,00

75056 Spis powszechny i inne 33 555,00 270,00 33 825,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

33 555,00 270,00 33 825,00

855 Rodzina 18 221 330,00 112 273,00 18 333 603,00
85501 Świadczenie wychowawcze 13 737 726,00 21 492,00 13 759 218,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

13 737 726,00 21 492,00 13 759 218,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 970 151,00 85 511,00 4 055 662,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 970 151,00 85 511,00 4 055 662,00

85504 Wspieranie rodziny 483 290,00 5 270,00 488 560,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3420



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

483 290,00 5 270,00 488 560,00

Razem: 19 237 993,58 114 793,00 19 352 786,58

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3420



Wydatkiy związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 110/2020 
Wójta Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 29 grudnia 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

750 Administracja publiczna 112 646,00 2 520,00 115 166,00
75011 Urzędy wojewódzkie 79 091,00 2 250,00 81 341,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 250,00 2 250,00
75056 Spis powszechny i inne 33 555,00 270,00 33 825,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 270,00 986,00
855 Rodzina 18 221 330,00 112 273,00 18 333 603,00

85501 Świadczenie wychowawcze 13 737 726,00 21 492,00 13 759 218,00
3110 Świadczenia społeczne 13 604 671,42 37 775,41 13 642 446,83
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 377,00 -1 977,15 85 399,85
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 310,00 -845,71 6 464,29
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 627,00 -2 522,28 14 104,72
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 286,00 -939,38 1 346,62
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -3 000,00 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -5 281,70 4 718,30
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 -717,19 282,81

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00 -1 000,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 970 151,00 85 511,00 4 055 662,00

3110 Świadczenia społeczne 3 708 435,00 84 658,77 3 793 093,77
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 687,00 1 047,83 95 734,83
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 164 709,00 483,53 165 192,53
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 320,00 -679,13 1 640,87

85504 Wspieranie rodziny 483 290,00 5 270,00 488 560,00
3110 Świadczenia społeczne 466 835,00 5 965,00 472 800,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 319,00 -398,40 1 920,60

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3420



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 236,00 -49,80 186,20
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 -10,48 889,52
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -236,32 1 763,68

Razem: 19 237 993,58 114 793,00 19 352 786,58

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3420



DOCHODY:

Dział Rozdział § Nazwa Plan

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

135 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
135 000,00

480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
135 000,00

Dochody razem: 135 000,00  

WYDATKI:

Dział Rozdział § Treść Wartość

851 Ochrona zdrowia 190 491,18

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom
5 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 185 491,18

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

51 000,00

3110 Świadczenia społeczne 17 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 591,18

4300 Zakup usług pozostałych 37 200,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
4 800,00

4430 Różne opłaty i składki 200

190 491,18

 

Wydatki razem:

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii

                                                               Załącznik Nr 5

                                                               do Zarządzenia Nr 110/2020

                                                               Wójta Gminy Olszewo-Borki

                                                               z dnia 29 grudnia 2020

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 3420


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1 Dochody
	Załącznik 2 Wydatki
	Załącznik 3 Dochody związane z realizacją zadań administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustwami
	Załącznik 4 Wydatki związane z realizacją z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustwami
	Załącznik 5 Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii

		2021-04-16T09:28:24+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




